

FORNITURA DISPOSITIVI PER OFTALMOLOGIA CND Q02 EX LOTTI 74 E 75

DESCRIZIONE LOTTI									
CIG	Lotti	voce	ex Lotto	DESCRIZIONE PRODOTTO	n. pz. di gara Totale complessivo per ASI	prezzo unitario a base d'asta	importo complessivo per ASI Sardegna	IVA 22%	importo IVA inclusa
B7B6E0CA22	1	1	74	MATITA PER ENDOTERMIA RETTA AGO 25G *14-5011* KIRWAN o *339.21*	250	72,000 €	18.000,000 €	3.960,000 €	21.960,000 €
	1	2	74	MANIPOLO BACK FLUSH ATTIVO/PASSIVO ALCON IN SILICONE LUNGH. 27MM G25 COD.*337.84*	100	88,000 €	8.800,000 €	1.936,000 €	10.736,000 €
	1	3	74	PAK FACO CONSTELLATION COD. 8065751155	100	64,000 €	6.400,000 €	1.408,000 €	7.808,000 €
	1	4	74	SONDE ENDOLASER MONOUSO RETTA 25G *8065750978* ALCON	5	165,000 €	825,000 €	181,500 €	1.006,500 €
	1	5	74	MANIPOLO BACKFLUSH ATTIVO/PASSIVO ALCON TIPO SMUSSO, LUNGH. 27MM G27 COD.*337.87*	50	98,000 €	4.900,000 €	1.078,000 €	5.978,000 €
	1	6	74	FIBRA OTTICA A CANDELIERE 25G*8065751577*	40	175,000 €	7.000,000 €	1.540,000 €	8.540,000 €
	1	7	74	MATITA PER ENDOTERMIA RETTA 27G M/USO *339.31* ALCON	6	72,000 €	432,000 €	95,040 €	527,040 €
	1	8	74	MANIPOLO BACK FLUSH ATTIVO/PASSIVO ALCON IN SILICONE LUNGH. 27MM G27 COD.*337.88*	50	88,000 €	4.400,000 €	968,000 €	5.368,000 €
	1	9	74	MATITA RETTA PER ENODIATERMIA 20G COD. 14-5004 / 14-5006	6	72,000 €	432,000 €	95,040 €	527,040 €
	1	10	74	PUNTE FACO ANGOLATE NELLO STELO 2,2 MM *8065751176* ALCON *8065752065*	3400	44,000 €	149.600,000 €	32.912,000 €	182.512,000 €
	1	11	74	ENDOSONDA LASER CONSTELLATION FLESSIBILE 25G COD. 8065751114	240	180,000 €	43.200,000 €	9.504,000 €	52.704,000 €
	1	12	74	PUNTE FACO ANGOLATE NELLO STELO 1.8 MM *8065750852* ALCON*8065752065*	2500	44,000 €	110.000,000 €	24.200,000 €	134.200,000 €
	1	13	74	MANIPOLO GRIESHABER BACKFLUSH ADVANCED PUNTA MORBIDA G25 MONOUSO ASPIRAZ. ATTIVA E PASSIVA *337.83* ALCON GRIESHABER	276	98,000 €	27.048,000 €	5.950,560 €	32.998,560 €
	1	14	74	MANIPOLO BACKFLUSH ATTIVO/PASSIVO ALCON TIPO SMUSSO, LUNGH. 27MM G23 COD.*337.85*	46	98,000 €	4.508,000 €	991,760 €	5.499,760 €
	1	15	74	PINZA IRIDEA ANGOLATA MONOUSO ALCON COD.8065129101	51	24,000 €	1.224,000 €	269,280 €	1.493,280 €
	1	16	74	MANIPOLO BACK FLUSH ATTIVO/PASSIVO ALCON IN SILICONE LUNGH. 27MM G23 COD.*337.86*	50	88,000 €	4.400,000 €	968,000 €	5.368,000 €
	1	17	74	PAK VITRECTOMIA TOTAL PLUS VALVOLATO 25+G 10K CPM CONSTELLATION *8065752437* ALCON	120	980,000 €	117.600,000 €	25.872,000 €	143.472,000 €
	1	18	74	SONDE ENDOLASER MONOUSO 27G *8065751709* ALCON	6	180,000 €	1.080,000 €	237,600 €	1.317,600 €
	1	19	74	PUNTE FACO ANGOLATE NELLO STELO 2,75 MM *8065750263* ALCON	50	44,000 €	2.200,000 €	484,000 €	2.684,000 €
	1	20	74	CUSTOM PAK TOTAL PLUS VITRECTOMIA CONSTELLATION 20G COD. 8065751063	2	815,000 €	1.630,000 €	358,600 €	1.988,600 €
	1	21	74	MATITA PER ENDOTERMIA RETTA 23G M/USO *14500* KIRWAN *14-5007*	6	72,000 €	432,000 €	95,040 €	527,040 €
	1	22	74	PAK VITRECTOMIA COMBINATA TOTAL PLUS VALVOLATO 25+G 10K CPM CONSTELLATION *8065752450* ALCON	90	1.080,000 €	97.200,000 €	21.384,000 €	118.584,000 €
	1	23	74	PAK VITRECTOMIA TOTAL PLUS VALVOLATO 23G 10K CPM CONSTELLATION *8065752435* ALCON	25	980,000 €	24.500,000 €	5.390,000 €	29.890,000 €
	1	24	74	PAK VITRECTOMIA COMBINATA TOTAL PLUS VALVOLATO 27+G 10K CPM CONSTELLATION *8065752452* ALCON	2	1.080,000 €	2.160,000 €	475,200 €	2.635,200 €
	1	25	74	ENDOILLUMINATORE CON PIC ALL'ESTREMITA' 25G *8065751572* ALCON	60	165,000 €	9.900,000 €	2.178,000 €	12.078,000 €
	1	26	74	PAK VITRECTOMIA TOTAL PLUS VALVOLATO 27+G 10K CPM CONSTELLATION *8065752439* ALCON	6	980,000 €	5.880,000 €	1.293,600 €	7.173,600 €
	1	27	74	CAVO BIPOLARE PER DIATERMIA *10-4000V* KIRWAN	300	19,000 €	5.700,000 €	1.254,000 €	6.954,000 €
	1	28	74	SET INFUSIONE FLUIDI VISCOSI CONSTELLATION 20/23/25G *8065750957* A.B.MED	130	110,000 €	14.300,000 €	3.146,000 €	17.446,000 €
	1	29	74	SONDE ENDOLASER MONOUSO 23G *8065751113* ALCON	30	165,000 €	4.950,000 €	1.089,000 €	6.039,000 €
	1	30	74	ENDOILLUMINATORE DOPPIO 29G IN TRANS CONGIUNTIVALE COD. 56.50.29P	74	140,000 €	10.360,000 €	2.279,200 €	12.639,200 €
						Totale Lotto 1	689.061,000 €	151.593,420 €	840.654,420 €
CIG	Lotti	voce	ex Lotto	DESCRIZIONE PRODOTTO	n. pz. di gara Totale complessivo per ASI	prezzo unitario a base d'asta	importo complessivo per ASI Sardegna	IVA 22%	importo IVA inclusa
B7B6E0DAF5	2	1	75	PUNTE FACO ANGOLATE NELLO STELO 1.8 MM *8065750852* ALCON *8065752065*	100	44,000 €	4.400,000 €	968,000 €	5.368,000 €
	2	2	75	SLEEVE PER FACOEMULSIFICATORE INFINITI 2,75 COD.8065750159	600	29,000 €	17.400,000 €	3.828,000 €	21.228,000 €
	2	3	75	PINZE DIATERMIA *8065-129101* ALCON	400	24,000 €	9.600,000 €	2.112,000 €	11.712,000 €
	2	4	75	PACK FACO CENTURION ACTIVE CON PUNTA BALANCE *8065752200* ALCON + *0017950063*	3500	89,000 €	311.500,000 €	68.530,000 €	380.030,000 €
	2	5	75	PUNTE FACO ANGOLATE NELLO STELO 2,2 MM *8065751176* ALCON *8065752065*	680	44,000 €	29.920,000 €	6.582,400 €	36.502,400 €
	2	6	75	SET ACCESSORI TURBOSONICS NANO 0.9 MM (PER INCISIONI DA 1.8 MM) *8065 750515*	100	29,000 €	2.900,000 €	638,000 €	3.538,000 €
	2	7	75	MANIPOLI PER FACOEMULSIFICAZIONE OZIL CENTURION *8065751761* ALCON	20	3.900,000 €	78.000,000 €	17.160,000 €	95.160,000 €
	2	8	75	VITRECTOMO ANTERIORE CENTURION 23G 4000cpm *8065752134*	200	148,000 €	29.600,000 €	6.512,000 €	36.112,000 €
	2	9	75	PUNTE FACO ANGOLATE NELLO STELO 2,75 MM *8065750263* ALCON	100	44,000 €	4.400,000 €	968,000 €	5.368,000 €
	2	10	75	SLEEVES DI IRRIGAZIONE ANTICAVITAZIONE 2,2MM *8065750517* ALCON	3400	29,000 €	98.600,000 €	21.692,000 €	120.292,000 €
	2	11	75	PACK FACO FMS CENTURION *8065752212*	3000	60,000 €	180.000,000 €	39.600,000 €	219.600,000 €
	2	12	75	MANIPOLI PER FACOEMULSIFICAZIONE OZIL CENTURION CONSTELLATION *8065750469* ALCON *8065752914*	24	3.900,000 €	93.600,000 €	20.592,000 €	114.192,000 €
						Totale Lotto 2	859.920,000 €	189.182,400 €	1.049.102,400 €